
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2 ※１

3 ※２三ツ矢電工株式会社

2,030,000

無効

-

-

無効 -

履　行　期　限 令和７年１月31日までで

開    札    日 令和６年11月22日  午前11時

予  定  価  格 2,030,000 (消費税等含まず）

入　札　期　間 令和６年11月６日から令和６年11月20日まで

一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 門真市保健福祉センター消防設備修繕

履  行  場  所 門真市保健福祉センター（門真市御堂町14番１号）

※１　誤字、脱字等により意思表示が不明瞭な
※２　入札予定価格を上回る価格での入札

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

有限会社門真テック

伸和サービス株式会社

落 札 業 者 名 代表取締役　髙石　寧夫

大阪府大阪市北区天神橋７丁目７番５号

契  約  金  額 2,233,000 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名

伸和サービス株式会社

入札金額
（1回目）

入札金額
（2回目）


